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5

Инфекционные болезни, 

паразитология
к. Инфекционных болезней, 

фтизиатрии и пульмонологии

ул. Волгоградская, 189/8, 2 этаж. 

(Инфекционный корпус ГКБ 40)

405-408 17.01.2026

16.01.2026401-404

405-408

Клиническая лабораторная 

диагностика
к. Медицинской микробиологии и 

клинической лабораторной 

диагностики

ул. Ключевская, 5, ЦНИЛ                            

12.01.2026

601-603

604, 605

Период сессии: 11.01.2026-25.01.2026

6

Специальность "Медико-профилактическое дело"

Расписание экзаменов в зимнюю сессию 2025/2026 уч. года

Начало экзаменов в 09:00

Н.Л. Шкиндер

12.01.2026

Гигиена детей и подростков
к. Гигиены и медицины труда

ул. Попова, 30

Период сессии: 30.12.2025-18.01.2026

Хирургические болезни
к. Хирургических болезней

ул. Онуфриева, 20а, М5

Период сессии: 09.01.2026-18.01.2026

Защита прав потребителей
к. Эпидемиологии, социальной 

гигиены и организации 

госсанэпидслужбы                                                                          

ул. Московская, 14

Гигиена труда
к. Гигиены и медицины труда

ул. Попова, 30

3

2

4

1
101-104

105-107

14.01.2026

15.01.2026

Период сессии: 30.12.2025-15.01.2026

Физика, математика
к. Медицинской физики, 

информатики и математики

ул. Ключевская, 17

301-306 14.01.2026

301-306

301-306

20.01.2026

09.01.2026

Патологическая 

физиология
к. Патологической физиологии

ул. Ключевская, 17, М4

Нормальная физиология
к. Нормальной физиологии  

ул. Ключевская, 17                               

Период сессии: 30.12.2025-20.01.2026

Период сессии: 30.12.2025-20.01.2026

201-207 12.01.2026

Патологическая анатомия, 

секционный курс
к. Патологической анатомии и 

судебной медицины

ул. Онуфриева, 20а

201-207 17.01.2026

Общая гигиена
к. Гигиены и медицины труда

ул. Московская, 14                                                                                                               

Гистология, эмбриология, 

цитология
к. Гистологии

ул. Онуфриева, 20а

401-404

13.01.2025

19.01.2026

23.01.2026

14.01.2026

601-603 23.01.2026
14.01.2026604, 605

601-603

604, 605 19.01.2026

501-506 17.01.2026

Педиатрия
к. Госпитальной педиатрии

ул. С.Дерябиной,32, диагност. 

корпус 2 эт, ауд 2,3

501-506


