

УТВЕРЖДЕНО
Начальником
Учебно-методического управления
Н.Л. Шкиндер
25 ноября 2025

Расписание экзаменов в зимнюю сессию 2025/2026 уч. года
Специальность "Медико-профилактическое дело"

Начало экзаменов в 09:00

Курс	Экзамен	Группа	Дата	Экзамен	Группа	
	Период сессии: 30.12.2025-15.01.2026					
1	Физика, математика к. Медицинской физики, информатики и математики ул. Ключевская, 17	101-104	14.01.2026			
		105-107	15.01.2026			
2	Период сессии: 30.12.2025-20.01.2026					
	Нормальная физиология к. Нормальной физиологии ул. Ключевская, 17	201-207	12.01.2026	Гистология, эмбриология, цитология к. Гистологии ул. Онуфриева, 20а	201-207	17.01.2026
3	Период сессии: 30.12.2025-20.01.2026					
	Патологическая физиология к. Патологической физиологии ул. Ключевская, 17, М4	301-306	09.01.2026	Патологическая анатомия, секционный курс к. Патологической анатомии и судебной медицины ул. Онуфриева, 20а	301-306	14.01.2026
	Общая гигиена к. Гигиены и медицины труда ул. Московская, 14	301-306	20.01.2026			
4	Период сессии: 09.01.2026-18.01.2026					
	Клиническая лабораторная диагностика к. Медицинской микробиологии и клинической лабораторной диагностики ул. Ключевская, 5, ЦНИЛ	401-404	12.01.2026	Хирургические болезни к. Хирургических болезней ул. Онуфриева, 20а, М5	401-404	16.01.2026
		405-408	13.01.2025			
5	Период сессии: 30.12.2025-18.01.2026					
	Инфекционные болезни, паразитология к. Инфекционных болезней, фтизиатрии и пульмонологии ул. Волгоградская, 189/8, 2 этаж. (Инфекционный корпус ГКБ 40)	501-506	17.01.2026	Педиатрия к. Госпитальной педиатрии ул. С.Дерябиной,32, диагност. корпус 2 эт, ауд 2,3	501-506	12.01.2026
6	Период сессии: 11.01.2026-25.01.2026					
	Гигиена труда к. Гигиены и медицины труда ул. Попова, 30	601-603	14.01.2026	Защита прав потребителей к. Эпидемиологии, социальной гигиены и организации госсанэпидслужбы ул. Московская, 14	601-603	19.01.2026
		604, 605	23.01.2026		604, 605	14.01.2026
	Гигиена детей и подростков к. Гигиены и медицины труда ул. Попова, 30	601-603	23.01.2026			
		604, 605	19.01.2026			

Согласовано: директор института профилактической медицины _____ Г.М. Насыбуллина